
Městská část Praha-Kolovraty

Mírová 364/34, 103 00 Praha—Kolovraty

Telefon: 267 713 083, 267 710 518

e—maíl: podatelnaÉDkolovratvcz

datová schránka: xa2a9sv

 

 

DODATEK č. 2;

ke smlouvě FD 16/2020,

(dále jen „srnlouva“)

uzavřené dle ustanovení občanského zákoníku

ve veřejné zakázce

„PD Cyklotrasy A22 V intravilánu Kolovrat“

1. OBJEDNATEL: Městská část Praha-Kolovraty

se sídlem: Mírová 364/34, 103 00 Praha—Kolovraty

IČ: 00240346

DIČ: CZOO240346

zastoupená: starostou Mgr. et Mgr. Antonínem Klecandou

dálejako „ Objednatel “

2. ZHOTOVITEL: PFProjekt s.r.o.

se sídlem_
IČ 07071353

DIČ cz 07071353

Zastoupen:—

Dálejen „Zhotovitel“



Předmětem dodatku je posunutí termínu zajištění stavebního povolení z důvodu koordinačních prací

s projektem koupaliště a z důvodu zpracovávání detailní dokumentace pro MHMP Odbor životního

prostředí. Zároveň bude nutné vykoupit části pozemků V oblasti rampy na nově vzniklou lávku pro

chodce a cyklisty. Všechna ostatní vyjádření jsou zajištěna. Z tohoto důvodu bude žádost o stavební

povolení podána do konce roku 2021, nicméně pravomocně stavební povolení bude vydáno až během

90 dnů od podání.

l. Tímto dodatkem se mění články smlouvy tak, že dosavadní text bude nahrazen tímto textem:

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

„provedení složky díla uvedené v čl. 2.2.2 této smlouvy bude nejpozději do 3/2022“

„provedení složky díla uvedené v čl. 2.2.3 této smlouvy bude nejpozději do 01/2022“

„provedení složky díla uvedene V čl. 2.2.4 této smlouvy bude V době realizace stavby

vybraným zhotovitelem.

„provedení složky díla uvedene V čl. 2.2.5 této smlouvy bude nejpozději do jednoho

měsíce od dokončení stavby, čímž se myslí datum předání stavby do správy MČ na

základě předávacího protokolu.“

2. Obě smluvní strany se dohodly o uzavření Dodatku č.2 a tímto se považují veškerá vypořádání

a závazky obou smluvních stran za uzavřená.

. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

4. Dodatek byl schválen Radou MČ Praha—Kolovraty 14.12. 2021, usnesením č. 179/2021.

Tento dodatek č. 2 výše uvedené Smlouvy nabývá platnosti, podpisem oběma stranami

a zveřejněním v registru smluv. Dodatek č.2 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž

každý z nich má stejnou platnost. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení, Zhotovitel obdrží jedno

(1) vyhotovení.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné

vůle a není uzavírán V tísni, ani za jiných obdobných okolností. Na důkaz toho připojují

účastníci sve vlastnoruční podpisy

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :

V Praze dne 14.12.2021 V dne 2021
 

  


